Trong giờ hành chính bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày 10/12/2025 đến 17 giờ 00 

phút ngày 06/01/2026 hết hạn. Tại Công ty Đấu giá hợp danh Đất Mũi; Địa chỉ: số 15/2, 

đường Lâm Thành Mậu, khóm 4, phường An Xuyên, tỉnh Cà Mau - Điện thoại: 
02903.540.409 – 0913.653.052.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 4.992.972.530 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, 
chín trăm chín mươi hai triệu, chín trăm bảy mươi hai nghìn, năm trăm ba mươi đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước và thời gian nộp tiền đặt 
trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.
- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm/hồ sơ;
- Nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày 10/12/2025